
  PATVIRTINTA 

Ukmergės r. Taujėnų gimnazijos direktoriaus 

2023 m. spalio 2 d. 

 įsakymu Nr. V-191 

 
 

UKMERGĖS R. TAUJĖNŲ GIMNAZIJOS VEIKLOS PLANAS 2023-2024 M. M. 
 

I SKYRIUS 

 ĮVADAS 

 

 
VIZIJA 

Darni, atvira, kartu besimokanti ir ugdanti sėkmei bendruomenė. 

 

 

MISIJA 

Gimnazijos misija – sudaryti sąlygas kiekvienam besimokančiam patirti mokymosi sėkmę ir įgyti kokybišką bendrąjį išsilavinimą, suteikiant 

savarankiško, atsakingo ir aktyvaus gyvenimo pagrindus. 

 

STRATEGINIAI TIKSLAI IR UŽDAVINIAI 

 
1. TIKSLAS. UŽTIKRINTI UGDYMO KOKYBĘ IR VEIKSMINGĄ PAGALBĄ KIEKVIENAM MOKINIUI. 

1.1. Uždavinys. Tobulinti kiekvieno mokinio bei mokyklos pasiekimų ir daromos  pažangos stebėjimą, pamatavimą ir įvertinimą. 

1.2. Uždavinys. Teikti veiksmingą ir savalaikę pagalbą mokiniui. 

1.3. Uždavinys. Siekti pamokos organizavimo kokybės. 

1.4. Uždavinys. Užtikrinti ugdymo individualizavimą, diferencijavimą, suasmeninimą. 

1.5. Skatinti bendradarbiavimą, ugdyti komandinio darbo įgūdžius. 

2. TIKSLAS. FORMUOTI AKTYVAUS, SVEIKO IR DARNAUS SU APLINKA GYVENIMO  ĮGŪDŽIUS. 

2.1. Uždavinys. Skatinti mokinius aktyviai dalyvauti sportinėje veikloje. 

2.2. Uždavinys. Ugdyti gimnazijos bendruomenės aktyvų ir sveiką gyvenimo būdą, ekologines kompetencijas. 



2.3. Uždavinys. Gimnazijos lauko erdves geriau pritaikyti patirtiniam mokymui(si) ir  aktyviam poilsiui. 

3. TIKSLAS. TOBULINTI GIMNAZIJOS BENDRUOMENĖS SKAITMENINIUS ĮGŪDŽIUS IR           GEBĖJIMUS BEI UŽTIKRINTI 

KOKYBIŠKĄ MOKYMĄ(SI) NUOTOLINIU BŪDU. 

3.1. Uždavinys. Atnaujinti ir plėsti informacinių technologijų materialiąją aplinką. 

3.2. Uždavinys. Tobulinti pedagogų ir mokinių skaitmenines kompetencijas. 

3.3. Uždavinys. Ugdymo veiklose tikslingai ir saugiai taikyti virtualias aplinkas ir  skaitmenines mokymosi terpes. 

3.4. Uždavinys. Užtikrinti nuotolinio mokymo kokybę. 

 
II SKYRIUS 

2022-2023 M. M. VEIKLOS ANALIZĖ 

 

1. Tikslas. Siekti ugdymo(si) kokybės, efektyvinant pagalbą kiekvienam mokiniui. 

Uždaviniai: 

1.1 Stiprinti mokėjimo mokytis kompetenciją. 

1.2 Pasirengti įgyvendinti įtraukųjį ugdymą. 

1.3 Kryptingai tobulinti mokytojų kompetencijas. 

2. Tikslas. Formuoti bendradarbiavimu ir partneryste grįstus mokymo(si) įgūdžius, kuriant sveiką ir palankią socialinę emocinę aplinką. 

Uždaviniai: 

2.1 Efektyvinti bendravimą ir bendradarbiavimą su tėvais, socialiniais ir kitais partneriais. 

2.2 Skatinti gimnazijos mokinių ir mokytojų dalyvavimą projektuose, renginiuose. 

2.3 Užtikrinti kiekvieno bendruomenės nario gerą savijautą. 

3. Tikslas. Kurti šiuolaikišką mokymo(si) aplinką, įrengiant edukacines erdves. 

Uždaviniai: 

3.1 Siekti efektyvios pažangos pritaikant šiuolaikiškas mokymo(si) aplinkas. 

3.2 Kurti edukacines ir poilsio aplinkas, tinkamas aktyviam mokymui(si). 

 

 

 

 

 

 



2022-2023 M. M. VEIKLOS TIKSLŲ IR UŽDAVINIŲ ĮGYVENDINIMO PRIEMONIŲ    PLANO ANALIZĖ 

 

 

1. Tikslas: Siekti ugdymo(si) kokybės, efektyvinant pagalbą kiekvienam mokiniui. 

Uždaviniai Planuotas rezultatas 

Pasiektas rezultatas per tarpinius 

įvertinimus Planuoti 

finansiniai 

ištekliai 

Panaudoti 

finansiniai 

ištekliai 

Planuota 

įgyvendinti 

(data) 

Įgyvendinta 

(data) I laikotarpis 

(1 pusmetis) 

II laikotarpis 

(2 pusmetis) 

1.1. Stiprinti 

mokėjimo 

mokytis 

kompetenciją. 

 

 

Pamokas, skyrius mokiniai reflektuos visų dalykų 

pamokose (mokinių apklausa). 100% auklėtojų 

nuolat naudos edukacinių veiklų refleksijos formą ir 

apibendrintą analizę pristatys Mokytojų tarybos 

posėdžiuose pasibaigus pusmečiams. 

 85 % mokytojų 

atlieka pamokų, 

skyrių 

refleksijas, 90% 

auklėtojų atlieka 

refleksijas po 

edukacinių 

veiklų. 

  Mokslo metai Įgyvendinta iš 

dalies 

2023-06-16 

75 % mokytojų sudarys galimybę mokiniams 

pasirinkti skirtingo lygio užduotis (Mokinių 

apklausa) 

 76 % mokytojų 

suteikia 

galimybę 

mokiniams 

pasirinkti 

skirtingo lygio 

užduotis. 

  Mokslo metai Įgyvendinta 

2023-06-16 

Mokiniai pagal sudarytą trumpalaikių konsultacijų 

tvarkaraštį turės galimybę kiekvieną savaitę 

konsultuotis individualiai ar grupėje. Mokytojai 

teiks po 1-2 konsultacijas per savaitę. 

Sudarytas 

trumpalaikių 

konsultacijų 

grafikas 

70 % mokytojų 

teikia 

konsultacijas 

pagal poreikį 

  Mokslo metai Įgyvendinta iš 

dalies 

2023-06-16 

Puikiai ir labai gerai besimokantys, aktyvūs ir 

didžiausią mokymosi pažangą padarę mokiniai bus 

paskatinti pagal Gabių mokinių rėmimo programos 

nuostatus. 

20 % mokinių dalyvaus įvairiuose konkursuose, 

olimpiadose. 

Mokiniai 

buvo 

ruošiami 

olimpiado-

ms 

Aktyviausiems 

mokiniams buvo 

suorganizuota 

ekskursija į 

Pamarį. 

66 % mokinių 

dalyvavo 

įvairiuose 

konkursuose, 

Paramos lėšos  Mokslo metai Įgyvendinta 

2023-06-16 



olimpiadose. 

1.2. Pasirengti 

įgyvendinti 

įtraukųjį 

ugdymą. 

 

Bus sudaryti individualūs ugdymo(si) planai 

ukrainiečiams mokiniams, individualūs pagalbos 

planai pagal poreikį. Mokytojai  individualizuos 

užduotis atsižvelgdami į mokinių gebėjimus. 

Buvo 

sudaryti 

individualūs 

planai 

ukrainiečia

ms 

mokiniams 

Visi ukrainiečiai 

mokiniai mokslo 

metų pabaigoje 

įvertinti 

įskaitomis 

  Mokslo metai Įgyvendinta 

2023-06-16 

Papildomos lietuvių kalbos pamokos vyks 2 kartus 

per savaitę. 

Ukrainiečiai vaikai aktyviai dalyvaus bent 2 

gimnazijos renginiuose ir neformaliojo švietimo 

veiklose. 

Buvo 

sudarytas 

tvarkaraštis, 

pagal kurį 

vyko 

pamokos 

Ukrainiečiai 

darželinukai ir 

pradinių klasių 

mokiniai 

aktyviai 

dalyvavo 

gimnazijos 

renginiuose, 5-8, 

I g. klasių 

mokiniai - bent 

viename. 

Mokymo lėšos  Mokslo metai Įgyvendinta iš 

dalies 

2023-06-16 

Atsižvelgiant į rekomendacijas ir pagal mokyklos 

galimybes bus teikiama mokytojo padėjėjo, spec. 

pedagogo, logopedo, soc. pedagogo, psichologo 

pagalba visiems SUP mokiniams. 

Gimnazijoje 

dirba 2 

mokytojos 

padėjėjos 

Mokytojos 

padėjėjos, spec. 

pedagogė - 

logopedė, soc. 

pedagogė teikė 

pagalbą visiems 

SUP mokiniams 

Mokymo lėšos  Mokslo metai Įgyvendinta 

2023-06-16 

1.3. 

Kryptingai 

tobulinti 

mokytojų 

kompetencijas 

Mokytojai dalyvaus bent 2 dalyko atnaujintų 

bendrųjų programų pristatymuose, seminaruose. 

Mokytojai 

dalyvauja 

mokomųjų 

dalykų 

atnaujintų 

bendrųjų 

programų 

pristatymuo

se, 

seminaruose 

90 % mokytojų 

dalyvavo bent 2 

dalyko 

atnaujintų 

bendrųjų 

programų 

pristatymuose, 

seminaruose. 

  Mokslo metai Įgyvendinta iš 

dalies 

2023-06-16 

80 %  mokytojų dalyvaus mokymuose apie įtraukųjį 

ugdymą. 

 90 % mokytojų 

dalyvavo 

mokymuose apie 

Mokymo lėšos  Mokslo metai Įgyvendinta 

2023-06-16 



įtraukųjį 

ugdymą. 

Mokytojai metodininkai bent 1 kartą per mokslo 

metus dalinsis patirtimi su rajono pedagogais. 

 50% mokytojų 

bent 1 kartą per 

mokslo metus 

dalinosi 

patirtimi su 

rajono 

pedagogais 

  Mokslo metai Įgyvendinta iš 

dalies 

2023-06-16 

Išvada apie pasiektą tikslą: planuotas rezultatas iš esmės pasiektas, tikslas įgyvendintas. 

 

 
 

2. Tikslas: Formuoti bendradarbiavimu ir partneryste grįstus mokymo(si) įgūdžius, kuriant sveiką ir palankią socialinę emocinę aplinką. 

Uždaviniai Planuotas rezultatas 

Pasiektas rezultatas per tarpinius 

įvertinimus 
Planuoti 

finansiniai 

ištekliai 

Panaudoti 

finansiniai 

ištekliai 

Planuota 

įgyvendinti 

(data) 

Įgyvendinta 

(data) I laikotarpis 

(1 pusmetis) 

II laikotarpis 

(2 pusmetis) 

2.1. 

Efektyvinti 

bendravimą ir 

bendradarbia 

vimą su 

tėvais, 

socialiniais ir 

kitais 

partneriais. 

Kiekvienas auklėtojas organizuos 3 tėvų 

susirinkimus ar klasės veiklas, kuriose dalyvaus 

bent 50%  mokinių tėvų. 

 55 % 

auklėtojų 

organizavo po 

3 tėvų 

susirinkimus, 

likusieji – po 

2. 

  Mokslo metai Įgyvendinta iš 

dalies 

2023-06-16 

Kiekvienas mokinys dalyvaus bent 3 ugdymo 

karjerai renginiuose. 

 100 % 

mokinių 

dalyvavo bent 

trijose 

ugdymo 

karjerai 

renginiuose 

Parama ir 

Mokymo lėšos 

 Mokslo metai Įgyvendinta 

2023-06-16 

2.2. Skatinti 

gimnazijos 

mokinių ir 

mokytojų 

Kiekvienas mokytojas organizuos bent po 1 

projektą/renginį gimnazijos bendruomenei. 

 84 % 

mokytojų 

organizavo 

bent vieną 

  Mokslo metai Įgyvendinta iš 

dalies 

2023-06-16 

 



dalyvavimą 

projektuose ir 

renginiuose. 

projektą/rengi

nį gimnazijos 

bendruomenei 

95 % mokinių dalyvaus projektinėje veikloje ir 

renginiuose, numatytuose ugdymo plane (Projektas 

„Sveikata visus metus/ Darni mokykla“, projektinė 

STEAM veikla „Tyrinėju ir išbandau“). 

100 % 

darželinukų 

kiekvieną 

mėn. dalyvavo 

iššūkiuose 

„Sveikata 

visus metus“ 

99 % mokinių 

dalyvavo 

projektinėje 

veikloje ir 

renginiuose, 

numatytuose 

ugdymo plane 

(Projektas 

„Sveikata 

visus metus/ 

Darni 

mokykla“, 

projektinė 

STEAM 

veikla 

„Tyrinėju ir 

išbandau“) 

  Mokslo metai Įgyvendinta 

2023-06-16 

2.3. Užtikrinti 

kiekvieno 

bendruomenės 

nario gerą 

savijautą. 

100% klasės auklėtojų praves bent  po 15 klasės 

valandėlių per mokslo metus pagal LIONS QUEST 

programas. 

 100 % 

auklėtojų 

pravedė po 15 

ir daugiau 

valandėlių per 

mokslo metus 

pagal LIONS 

QUEST 

programas 

  Mokslo metai Įgyvendinta 

2023-06-16 

Bus organizuoti bent 3 geros savijautos renginiai ar 

edukacinės išvykos mokytojams. 

Vyko 

ekskursija į 

Bistrampolio 

dvarą, 

edukacinė 

išvyka 

„Šiaulių 

miesto 

istorijos ir 

atradimai“ 

Vyko 

ekskursija po 

Salų ir 

Ilzenbergo 

dvarus 

  Mokslo metai Įgyvendinta 

2023-06-21 



Išvada apie pasiektą tikslą: tikslas pasiektas dalinai 

 

 

 

3. Tikslas: Kurti šiuolaikišką mokymo(si) aplinką, įrengiant edukacines erdves. 

Uždaviniai Planuotas rezultatas 

Pasiektas rezultatas per tarpinius 

įvertinimus Planuoti 

finansiniai 

ištekliai 

Panaudoti 

finansiniai 

ištekliai 

Planuota 

įgyvendinti 

(data) 

Įgyvendinta 

(data) I laikotarpis 

(1 pusmetis) 

II laikotarpis 

(2 pusmetis) 

3.1. Siekti 

efektyvios 

pažangos 

pritaikant 

šiuolaikiškas 

mokymo(si) 

aplinkas. 

Bent 1 kartą per mokslo metus kiekvienas 

mokytojas praves pamoką netradicinėje erdvėje. 

 100 % 

mokytojų vedė 

pamokas 

netradicinėje 

erdvėje 

  Mokslo metai Įgyvendinta 

2023-06-16 

Visos gimnazijos klasės dalyvaus  

2 edukaciniuose renginiuose ar išvykose. 

 Visos 

gimnazijos 

klasės 

dalyvavo  

2 

edukaciniuose 

renginiuose ar 

išvykose 

Kultūros pasas, 

Mokymo lėšos 

 Mokslo metai Įgyvendinta 

2023-06-16 

Pagal galimybes bus įsigytos naujos skaitmeninės 

mokymo priemonės.  

 

 

 

 

 

50 % mokytojų per pamokas naudos interaktyvias 

lentas, mobilias skaitmenines priemones, pamokas 

ves kompiuterių klasėje. 

Buvo įsigytos 

naujos 

skaitmeninės 

mokymo 

priemonės: 

interaktyviosio

s lentos ir 12 

planšečių 

 

 

 

 

 

 

 

 

80 % 

mokytojų per 

pamokas 

naudojo 

interaktyvias 

lentas, 

mobilias 

Mokymo lėšos ir 

savivaldybės 

lėšos. 

 Mokslo metai Įgyvendinta 

2023-06-16 



skaitmenines 

priemones, 

pamokas vedė 

kompiuterių 

klasėje. 

3.2. Kurti 

edukacines ir 

poilsio 

aplinkas, 

tinkamas 

aktyviam 

mokymui(si). 

Įrengtos bei patobulintos edukacinės erdvės 

gimnazijos kieme: lauko bibliotekėlė, lauko 

skaitykla, „Pažinkime Lietuvą“. 

 Įrengtos bei 

patobulintos 

edukacinės 

erdvės 

gimnazijos 

kieme: lauko 

bibliotekėlė, 

lauko 

skaitykla, 

„Pažinkime 

Lietuvą“ 

Paramos lėšos, 

inovacijų 

konkurso 

piniginis prizas 

 Mokslo metai Įgyvendinta 

2023-06-16 

50 %  mokinių ir mokytojų dovanos po knygą.  19 % mokinių 

dovanojo po 

knygą 

Parama  Mokslo metai Neįgyvendinta 

Kiekvienos klasės mokiniai ir jų tėvai pateiks 

edukacinės priemonės idėją, gimnazijos 

bendruomenė išrinks kelias tinkamiausias ir pagal 

galimybes prisidės prie jos įgyvendinimo. 

 Laimėjus 

inovacijų 

konkursą, bus 

įrengta 

edukacinė 

erdvė 

„Muzikos 

skveras“ 

Inovacijų 

konkurso lėšos 

 Mokslo metai Atsižvelgus į 

aplinkybes ir 

galimybes, 

edukacinės 

priemonės bus 

įrengtos. 

Išvada apie pasiektą tikslą: planuotas rezultatas iš esmės pasiektas, tikslas įgyvendintas. 

 

 

 

 

 

 

 
 

 



SSGG ANALIZĖ 

 

Pranašumai (Stiprybės) 

1. Mokinių mokymosi socialumas: mokymasis 

bendradarbiaujant, pagalba vieni kitiems. 

2. Gimnazijos tradicijų puoselėjimas. 

3. Pozityvus gimnazijos mikroklimatas. 

4. Mokytojų ir tėvų bendradarbiavimas ugdymo klausimais. 

5. Fiziškai aktyvaus ir sveiko gyvenimo įgūdžių formavimas. 

 

Trūkumai (Silpnybės) 

1. Mokymosi diferencijavimas, individualizavimas ir 

suasmeninimas. 

2. Aiškios taisyklės pamokose. 

3. Mokinių laiko vadyba. 

4. Vadovėlių ir kitų mokymo priemonių trūkumas, dirbant pagal 

atnaujintas programas. 

 

Galimybės 

1. Mokymo(si) turinio atnaujinimas. 

2. Mokymosi suasmeninimas. 

3. Mokymasis ne mokykloje. 

4. Skaitmeninių mokymo(si) priemonių naudojimas. 

5. Mokinių lankomumo užtikrinimas. 

6. Prevencija dėl elektroninių cigarečių ir kitų psichoaktyvių 

medžiagų vartojimo. 

Grėsmės 

1. Kaimo gimnazijas naikinanti švietimo politika. 

2. Mokinių rūkymas ir kitų psichoaktyvių medžiagų vartojimas. 

3. Pablogėjusi mokytojų emocinė sveikata dėl didelio darbo 

krūvio. 

4. Mokytojų trūkumas. 

 

  

Atsižvelgiant į vidaus ir išorės veiksnius bei pranašumus, trūkumus, galimybes ir grėsmes, 2023-2024 m. m. metais būtina: 

 

1. Užtikrinti ugdymo kokybę, diegiant atnaujintas ugdymo programas. 

2. Rūpintis bendruomenės narių gera savijauta ir socialine-emocine sveikata. 

3. Ugdyti mokinių kompetencijas nepamokinėse veiklose ir bendradarbiauti su socialiniais kultūriniais, partneriais, alumnais, mokinių tėvais. 

4. Stiprinti elektroninių cigarečių ir kitų psichoaktyvių medžiagų vartojimo prevenciją. 

 

 

 



III SKYRIUS 

2023-2024 M. M. VEIKLOS TIKSLAI IR UŽDAVINIAI 

 

1. Tikslas. Užtikrinti ugdymo kokybę, diegiant atnaujintas ugdymo programas. 

Uždaviniai: 

1.1. Teikti veiksmingą ir savalaikę pagalbą mokiniui. 

1.2. Teikti pagalbą mokytojui. 

1.3.  Efektyvinti ugdymo procesą, organizuojant nepamokines veiklas. 

1.4. Užtikrinti mokinių lankomumą. 

2. Tikslas. Siekti geros mokinių ir mokytojų savijautos, stiprinant emocinę bei fizinę sveikatą ir kuriant patrauklią mokymosi aplinką. 

Uždaviniai: 

2.1. Stiprinti emocinę bei fizinę mokinių ir mokytojų sveikatą. 

2.2. Kurti patrauklią mokymo(si) aplinką. 

3. Tikslas. Ugdyti mokinių kompetencijas, bendradarbiaujant su mokinių tėvais, socialiniais bei kultūriniais partneriais, alumnais. 

Uždaviniai: 

3.1. Aktyvinti ugdymą karjerai. 

3.2. Ugdyti pilietiškumą ir kūrybiškumą, organizuojant renginius kartu su socialiniais bei kultūriniais partneriais, tėvais. 

 

 

2023-2024 M. M. VEIKLOS TIKSLŲ IR UŽDAVINIŲ ĮGYVENDINIMO PRIEMONIŲ PLANAS 

 

1. Tikslas. Užtikrinti ugdymo kokybę, diegiant atnaujintas ugdymo programas. 

Uždaviniai Priemonės 
Atsakingi, 

vykdytojai 
Vykdymo data Lėšos 

Tikslo įgyvendinimo vertinimo 

kriterijai, laukiamas rezultatas 

1.1 Teikti veiksmingą 

ir savalaikę pagalbą 

mokiniui. 

 

 

Savalaikis informacijos 

apie ugdymo programų, 

vertinimo, egzaminų 

pakeitimus pateikimas 

mokiniams ir jų tėvams. 

Klasių auklėtojai, 

direktoriaus 

pavaduotoja 

ugdymui, 

mokytojai 

Mokslo metai  Kiekvienas auklėtojas organizuos 3 

tėvų susirinkimus ar klasės veiklas. 

Kiekviename susirinkime dalyvaus 

bent 50%  mokinių tėvų. 



 

 

 

 

 

 

MIP stebėjimo 

tobulinimas. 

Klasių auklėtojai, 

mokytojai 

Mokslo metai  Pakoreguotos MIP stebėjimo anketos, 

atsižvelgiant į kompetencijomis gristą 

ugdymą. 98 % mokinių vertins savo 

individualią pažangą pildydami MIP 

anketas, auklėtojai analizuos 

duomenis, aptars su mokiniais ir jų 

tėvais. Remiantis duomenų analize 

bus teikiama pagalba. 

Individualių pagalbos 

planų sudarymas ir 

konsultacijos 

mokiniams. 

Lietuvių kalbos ir 

literatūros, 

matematikos 

mokytojai 

I pusmetis. Mokymo lėšos Bus sudaryti individualūs pagalbos 

planai mokiniams, nepasiekusiems 

patenkinamo lygio NMPP ir PUPP. 

Jiems teikiamos konsultacijos. 

Mokytojai  individualizuos užduotis 

atsižvelgdami į mokinių gebėjimus. 

Trumpalaikės 

konsultacijos 5-8 ir I-IV 

g. kl. mokiniams. 

Mokytojai Mokslo metai  Mokiniai pagal sudarytą trumpalaikių 

konsultacijų tvarkaraštį turės 

galimybę kiekvieną savaitę 

konsultuotis individualiai ar grupėje. 

Mokytojai teiks po 1-2 konsultacijas 

per savaitę. 

1.2 Teikti pagalbą 

mokytojui. 

Pasirengimo diegti 

atnaujintas programas 

analizė ir poreikių 

nustatymas. 

UTA įgyvendinimo 

ir koordinavimo 

komanda 

2023 m. 

rugsėjis–

lapkritis 

 Atlikta apklausa ir duomenų analizė. 

Pagal galimybes įgyvendinami 

nustatyti poreikiai. 

 

Mokytojų kvalifikacijos 

tobulinimas pagal 

poreikį. 

Direktorė, 

mokytojai 

Mokslo metai Mokymo lėšos Mokytojams sudarytos sąlygos 

dalyvauti ne mažiau kaip 5 dienas per 

metus kvalifikacijos tobulinimo 

programose ir renginiuose. 



Pamokų stebėjimas ir 

pagalba mokytojui, 

užtikrinant 

kompetencijų ugdymą 

pamokose. 

Direktorė Mokslo metai  Stebėta ir analizuota bent 10 pamokų. 

Naujų vadovėlių bei 

skaitmeninių 

mokymo(si) priemonių 

įsigijimas, užtikrinant 

ugdymą pagal 

atnaujintas programas. 

Direktorė, 

bibliotekininkė 

2023 m. 

rugsėjis– 

gruodis 

 Pagal galimybes bus įsigyti nauji 

vadovėliai nelyginėms klasėms. Visi 

mokiniai ir mokytojai turės galimybę 

naudotis EDUKA. VEDLIŲ licencijos 

pradinių klasių mokytojams bei 5-8 

kl. informatikos mokytojai. 

1.3 Efektyvinti 

ugdymo procesą, 

organizuojant 

nepamokines veiklas  

Projektinių veiklų 

organizavimas. 

Mokytojai Mokslo metai  Pradinių klasių mokiniai dalyvaus 4 

trumpalaikiuose projektuose, I–II g. 

klasių mokiniai parengs integruotą 

ilgalaikį projektą. Mokytojai dalyvaus 

Erazmus projekte. Projektinė veikla 

1–8 ir I–III g. kl. mokiniams vykdoma 

mokslo metų pabaigoje. 

Mokymas(is) STEAM 

laboratorijose. 

Mokytojai Mokslo metai Mokymo lėšos Visos klasės dalyvaus bent 1 kartą per 

pusmetį. 

Dalyvavimas 

edukacinėse išvykose. 

Klasių auklėtojai, 

mokytojai 

Mokslo metai Mokymo lėšos Visos klasės dalyvaus  

2 edukacinėse išvykose. 

Renginių gimnazijoje 

organizavimas. 

Mokytojai, 

mokinių taryba 

Mokslo metai  Mokytojai su mokiniais organizuos 

renginius pagal renginių planą. 

Mokinių taryba organizuos bent 3 

renginius. 



1.4 Užtikrinti 

mokinių lankomumą. 

Mokinių lankomumo 

užtikrinimo tvarkos 

aprašo atnaujinimas. 

Soc. pedagogė, 

darbo grupė 

2023 m. 

rugsėjis–spalis 

 Atnaujintas Mokinių lankomumo 

užtikrinimo tvarkos aprašas. 

Mokinių lankomumo 

užtikrinimo tvarkos 

aprašo įgyvendinimas. 

Klasių auklėtojai, 

soc. pedagogė 

Mokslo metai  Klasės auklėtojai supažindins tėvus su 

pasikeitusiu lankomumo tvarkos 

aprašu ir užtikrins, kad jo būtų 

laikomasi. 

2. Tikslas. Siekti geros mokinių ir mokytojų savijautos, stiprinant emocinę bei fizinę sveikatą ir kuriant patrauklią mokymo(si) aplinką. 

2.1 Stiprinti emocinę 

bei fizinę mokinių ir 

mokytojų sveikatą. 

Fizinio aktyvumo ir 

sveikatingumo projektų 

vykdymas. 

Pradinių klasių 

mokytojai, fizinio 

ugdymo 

mokytojas, 

biologijos 

mokytoja. 

Mokslo metai  95 % mokinių dalyvaus vykdomuose 

projektuose: „Olimpinis mėnuo“, 

„Sveikatiada“, „Sveikata visus 

metus“, „Aktyvus vaikas – sveikas 

vaikas“, „Darni mokykla“. 

Aktyvių pertraukų 

modelis. 

Pradinių klasių 

mokytojai, fizinio 

ugdymo 

mokytojas, šokių 

mokytoja. 

Mokslo metai  Mokiniams siūlomas aktyvus poilsis 

ir įvairios veiklos per ilgąsias 

pertraukas.  

Stiprinti rūkymo ir kitų 

žalingų įpročių 

prevenciją. 

Soc. pedagogė, 

klasių auklėtojai 

Mokslo metai  Visos klasės dalyvaus 3 renginiuose 

prevencinėmis temomis. 

Geros savijautos 

renginių mokytojams 

organizavimas. 

Direktorė, 

pavaduotoja 

ugdymui 

Mokslo metai  Bus organizuoti bent 3 geros 

savijautos renginiai ar edukacinės 

išvykos mokytojams. 

2.2 Kurti patrauklią 

mokymo(si) aplinką. 

Poilsių zonų ir 

edukacinių erdvių lauke 

atnaujinimas ir kūrimas. 

Direktorė, 

ūkvedys, 

gimnazijos 

interjero kūrimo 

Mokslo metai Paramos lėšos, 

inovacijų 

konkurso 

piniginis 

Muzikos skvero įkūrimas, suolų 

kieme atnaujinimas. 



grupė prizas 

Edukacinių ir 

informacinių erdvių 

kūrimas gimnazijos 

koridoriuose. 

Direktorė, 

ūkvedys, 

gimnazijos 

interjero kūrimo 

grupė, dailės 

mokytojos 

Mokslo metai  Nauji sprendimai kuriant edukacines 

ir informacines erdves koridoriuose. 

3. Tikslas.  Ugdyti mokinių kompetencijas, bendradarbiaujant su mokinių tėvais, socialiniais bei kultūriniais partneriais, alumnais. 

3.1 Aktyvinti ugdymą 

karjerai. 

 

Bendrų veiklų su 

socialiniais ir 

kultūriniais partneriais, 

alumnais organizavimas 

ugdant mokinius 

karjerai. 

Karjeros 

specialistas, klasių 

auklėtojai, 

administracija 

Mokslo metai Mokymo lėšos Visos klasės dalyvaus bent 3 ugdymo 

karjerai renginiuose. 

Mokinių asmeninių 

savybių atskleidimas 

planuojant karjeros 

kelią. 

Klasių auklėtojai Mokslo metai  Klasių auklėtojai organizuos bent 2 

klasės valandėles skirtas karjeros 

ugdymui. 

3.2 Ugdyti 

pilietiškumą ir 

kūrybiškumą, 

organizuojant 

renginius kartu su 

socialiniais bei 

kultūriniais 

partneriais, tėvais. 

 

Socialinės pilietinės 

veiklos skatinimas. 

Klasių auklėtojai Mokslo metai  5 –III g. kl. mokiniai dalyvaus 

socialinėse–pilietinėse veiklose 

ugdymo plane numatytą valandų 

skaičių. 

Valstybinių, tradicinių 

ar mokyklinių švenčių 

organizavimas kartu su 

tėvais, socialiniais bei 

kultūriniais partneriais. 

Direktorė, 

mokytojai 

Mokslo metai  Bus organizuoti bent 3 šventiniai 

renginiai su socialiniais – kultūriniais 

partneriais ar tėvais. 

 

 



IV SKYRIUS 

VEIKLOS PLANO ĮGYVENDINIMO PRIEŽIŪRA 

 

Šis Veiklos planas įgyvendinamas 2023-2024 mokslo metais. Veiklos plano įgyvendinimo priežiūra vykdoma 2 kartus: po 1-ojo ir po 2-ojo 

pusmečių plano įgyvendinimas aptariamas Mokytojų tarybos posėdžiuose. Už Veiklos plano įgyvendinimo priežiūros vykdymą atsakingas gimnazijos 

direktorius. Birželio mėnesį gimnazijos bendruomenė analizuoja Veiklos plano tikslų ir uždavinių įgyvendinimą, direktoriaus įsakymu sudaryta darbo 

grupė apibendrina atliktas analizes, rengia situacijos analizę, pildo Veiklos plano įgyvendinimo priežiūros lentelę (2 priedas)  bei rengia Veiklos plano 

projektą kitiems mokslo metams. 

 

V SKYRIUS 

VEIKLOS PLANO PRIEDŲ SĄRAŠAS 

 

Eil. Nr. Priedo pavadinimas 

1. Ukmergės r. Taujėnų gimnazijoje 2023–2024 m. m. organizuojami  renginiai. 

2. Veiklos plano įgyvendinimo priežiūros lentelė 

______________ 

 

SUDERINTA 

Ukmergės r. Taujėnų gimnazijos tarybos 

2023 m. rugsėjo 28 d. protokoliniu  

nutarimu Nr. V1-5 
 


